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PROGRAMACION

19:00H - 19:45H

19:45H - 20:30H

20:30H - 21:30H
21:30H

45’
45’
60’

- VIERNES 17 -

NE-WAZA técnico-tactico
TACHI-WAZA técnico-tactico
RANDORI Tachi-Waza / Ne-Waza
Clausura de la 12 jornada

09:30H - 10:30H
10:30H - 11:30H
11:30H - 12:30H
12:00H - 13:00H
13:00H - 13:15H

15:00H - 16:00H

16:00H - 17:00H

17:00H - 18:00H
18:00H

60’
60’
60’
60’
15°

60’
60’
60’

Sugoi URIARTE
Daniel PIONS

Randori

- SABADO 18 -

TACHI-WAZA técnico-tactico
NE-WAZA técnico-tactico
RANDORI Tachi-Waza / Ne-Waza
JUDO PARALIMPICO

ACTO INSTITUCIONAL

NE-WAZA técnico-tactico
TACHI-WAZA técnico-tactico

RANDORI Tachi-Waza / Ne-Waza
Clausura de la 22 jornada

10:00H - 10:45H

10:45H - 11:30H

11:30H - 12:30H
12:00H

45’
45’
30’

Sugoi URIARTE
Daniel PIONS
Randori
Djibrilo IAFA

Sugoi URIARTE
Daniel PIONS

Randori

- DOMINGO 19 -

TACHI-WAZA técnico-tactico
NE-WAZA técnico-tactico
RANDORI Tachi-Waza / Ne-Waza

Clausura del Congreso

R

A

Sugoi URIARTE
Daniel PIONS

Randori
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ENLACE INSCRIPCION:
https://gironajudo.playoffinformatica.com/actividad/9/CONGRES-JUDO-GIRONA-2021/

INSCRIPCION: TARIFAS y PRECIOS

TRANFERENCIA BANCARIA
Associacio GIRONA-JUDO

ES54 00810086 0600 0175 9586
BANC SABADELL
Fecha limita: 15-09-2021

La inscripcion es personal e intransferible

Comunicar la inscripcion por E-Mail judo@gironajudo.com

APLAZAS LIMITADAS'

-Plazas asignadas por riguroso orden de inscripcion-

DATOS CONTACTO
Associacié GIRONA -JUDO Jaime SALAS
Nord 13 principal - 177001-GIRONA judo@gironajudo.com
judo@gironajudo.com 620 578 673
972 222 053

Horario oficina: (9,00-14,00 y 16,30-19,30h)
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17-18-19 SEPTIEMBRE
INSTALACION
Todas las actividades se hardn: PAVELLO MUNICIPAL GIRONA « FONTAJAU
Pabellén municipal de Deportes FONTAJAU 3

Avda del President Josep Tarradellas i Joan, 22-24, - .
17007 Girona _'__J—“- = = == - o
Salida Autopista AP-7 (Girona Oeste) w =

HOTEL Y ALOJAMIENTO

El alojamiento es libre. El Comité Organizador ha gestionado con el Hotel IBIS-BUDGET GIRONA unos precios
especiales para todos los participantes en el Congreso. Detallamos las referencias. Los precios incluyen IVA i desa-
yuno (NO tasas turisticas)

HOTEL IBIS BUDGET Habitacion DOBLE Habitacion TRIPLE
c Francesc Ferrer, 16-18 33 €/pax 59€/pax
97211 08 46

hotel.girona2@hotelbb.com

Autopista AP-7
Sortida Girona O/6B

El precio incluye:

- ALMUERZO + IVA + PARKING + WIFI -
(No incluye la Tasa Turistica)
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